
Číslo jednací 

Vyřizu|

DODATEK Č. 5 
KE KONCESNÍ SMLOUVĚ

na provozování tepelných zdrojů v majetku MC Brno-střed 
uzavřená mezi smluvními stranami:

Název:
Zastoupený:
K podpisu smlouvy pověřen:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
(dále jen „Zadavatel")

Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Ing. arch Vojtěchem Menclem, starostou

vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů
ÚMČ BS
Dominikánská 2, 601 69 Brno
44992785
CZ44992785
qykbwe7

Název:
Zastoupený:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zápis do OR:
ID datové schránky:
(dále jen „Koncesionář")

(dále jen „smluvní strany")

Teplárny Brno, a.s.
Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem a členem
představenstva
Okružní 828/25, 638 00 Brno
46347534
CZ46347534
vedený u KS v Brně, oddíl B, vl. 786 
d7wgmq5

VZHLEDEM K TOMU, ZE

(A)

I. PREAMBULE

(B)

Koncesionář zaslal dne 14. října 2022 Zadavateli Oznámení o změně ceny tepelné energie ke 
Koncesní smlouvě č.j. MCB/2018/0052776/KURJ ze dne 21.3.2018, ve znění dodatku č. 1 - 4 
(dále jen „koncesní smlouva");

Výše uvedená koncesní smlouva čl. 26. 2 umožňuje změnu ceny tepla za podmínek v této 
smlouvě uvedených;

Se smluvní strany dohodly na následující změně výše uvedené koncesní smlouvy:



II. PREDMET DODATKU
2.1 Smluvní strany se dohodly na změně ceny tepla stanovené v čl. 23.1 písm. b) takto

Původní znění:

(b) Cena Tepla z výměníkových stanic 726 Kč bez DPH / GJ.

Nové znění:
Cena Tepla z výměníkových stanic 1.465 Kč bez DPH / GJ.

2.2 Příloha č. 7 koncesní smlouvy v části výměníkových stanic se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto 
dodatku.

2.3 Smluvní strany se dohodly, že uvedená změna ceny tepla se sjednává a je platná od 
1.11.2022.

III. ZAVERECNA USTANOVENI
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech. Každá ze stran si ponechá 2 vyhotovení
tohoto dodatku.

3.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které 
požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní
tajemství. Zveřejnění zajistí zadavatel.

3.4 Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek bude zveřejněn na 
základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají 
ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. 
budou anonymizovány.

Doložka podle S 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích, ve znění pozdějších předpisů:

Tento dodatek byl schválen Radou městské části Brno-střed usnesením RMC/2022/2/09 ze dne
14.11.2022.

2 3 -11- 2022
v Brně dne Brně dne 1 6 -12- 2022

STATUTÁRNÍ Wl^^TO BRNO,
mÁtskáCAst brno-»trei

odbor investiíní 
Ufadu 

Dominikán

za Zadavatele

TEPLÁRNY BRNO
lámy Brno, a.s. 

ružni' 2.9, b.Ui 00 Brno 
4(? >473-‘14 
>.(-746147^^4



Příloha č. 1: Kalkulace ceny tepla z výměníkových stanic

KAIKLI AI t I tNY ílri A L VVMfNikdV Y( MSI ANK

pol. PoIoJlIli limiaotj pofaiáky f tok

1 Praaténnr nákl«dy |k^1 I7 3M4994D
11 r^hvo ii.ai
1 2 N^kup Irpi^ini' I71JR72IM»
I \ Fiťklrtiki ťnťT}(«- 24S yytjoú

1 1 Tn1u«4(*Khk^ VíhIj ii.ai
1 5 OkUtm pfímtfimť luklad^ IMXI
2 Stálé aikladv IK£1 1 0U499.44

2 1 NOtJv a /iktvím* ptifišittii llá^iSI.lK

22. Oprdvv d uoúaai
2-\ (IlUII
24 \áfMn Vtí 1111,411
2 ^ n.411
21* /áluvtné rť/frv> U.4SI
27 VvrtéHii w2fc‘ s4inK,7n

2s SpMvni n*2M*
2 ^ L t\*k>- tKOň

2.10 iXutni si.»k' lukLatU 74 ItřvBá
2. UM ft/trif l'S /4
2.10.2 (>>Í4(lrtr v/já- iutíll4Éi/v n,ai

í 7isk|K;|
stálé nikUéy m fi%k trikem 1077 42XM
Cclkav MákUdy m et*k UfálSSMO

Meeéslvi tvpdar rfirn^ir ((.li 12M2.0U

Cetuhei DnUK£/t.|l láÉft.OU

tíslo pol. Poltkika Hudnota poWkr ké/C*|

1 Ptotnéfmc náklady Ikiíl I 374LS0
1 1 UjIiso 0,DD
j 2 \^kup Irpťtfiť tT»-rKM 1 .táCLOO
13 FlrklrhlkA ť«fe*fKw
1 4 1t*ihnnk*)pt kj v««1j 0^
1 b 4>*U»tni pKBtwřmfc* náklAJ\ ojn

> Stálé úklady Ikéi
21 M/dv * /aktWMro- [xipšt^i
2 2 4')prj%'v á iHlr>ha
2-\ Odpr>> OOD
24 \aprm SSjOO
Zb 03K)
Zh Z.di.iinnť n'AY\ % tiiU
27 Vvtiévíi rrí»e 4JS
2» Spta^nt rr^ie U*iO
l'* Lt*»kv 0.00

2 10 iKLHnt šlak* nakk»d> bjm

2 10 1 Rextit r.s bjm
2 10 2 iX/dfni sřidť NtdUikiv 0.00

Zú. |k*'| b.v
Stálé úklady J /i«k crlkrm
Crlkm úklady a ti*k 1 4á5.M


